PORTARIA TRT13 DG Nº 483/2024, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 712/2024 e PROAD 5157

/2023,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de ISAAC BARBOZA GOMES DE SOUZA,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, Polícia Judicial, matrícula nº 201.343.407, lotado na

Seção de Segurança (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB às cidades de Sousa

/PB e Catolé do Rocha/PB, no dia 16/09/2024, com retorno no dia 20/09/2024, a fim de

conduzir no veículo oficial Renault Oroch, de placa SLD 3C78, o servidor MICHEL

BARROSO GUERRA, que juntos realizarão o recadastramento e consequente emissão dos

Cartões de Identificação Funcional dos servidores lotados nas Varas do Trabalho das

cidade acima citadas, além do cadastro de novos advogados que atuam nas respectivas

unidades;

II - Autorizar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 4 e 1/2

(quatro e meia) diárias ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-09-09T16:18:55-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI